Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Карамышево

Грязинского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

 14.02.2015 г.                                                                                                    № 08

Об утверждении плана работы

по антикоррупционному воспитанию школьников

в МБОУ СОШ с. Карамышево

На основании Федерального закона Российской Федерации № 273-ФЗ от 25

декабря 2008 г. «О противодействии коррупции», в целях предупреждения

фактов коррупции при исполнении администрацией образовательных

учреждений и иными сотрудниками полномочий и предоставления гражданам

образовательных услуг, профилактики причин и условий, порождающих

коррупцию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по антикоррупционному воспитанию школьников

в МБОУ СОШ с. Карамышево.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           А.А. Никольский